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آگاهی بنیان 
انتخاب است 

■  بامسوولیت سردبیر

این حق  و  است   انتخابات یک حق 
اتفاق  منصفانه  و  عادلانه  آگاهانه،  باید 
نمی  نیازها  پیش  این  بدون  و  بیفتد 
توان به نتیجه آن امیدوار بود ،بنابراین 
باید گفت تا زمانی که نتوانیم به یک 
دست  آگاهانه  انتخابات  برای  فرایند 
رفاه  به  امیدی  توان  نمی  عملا  یابیم 
این خاطر  به  بیشتر داشت  و آسایش 
همه فرایند انتخابات ها  باید مبتنی بر 
آگاهی و دانایی شهروندان شکل بگیرد 
به  این سالها،  و شوربختانه  در طول 
این اصل اساسی بسیار کم توجه شده 
است، برای نمونه اگر بخواهیم در میان 
از  بعد  ریاست جمهوری  انتخاباتهای 
انقلاب رقابتی ترین آنها را مثال بزنیم، 
باید از انتخابات دوم خرداد ۷۶ و رقابت 
ریاست جمهوری دکتر احمدی نژاد و 
مثال  را  در سال ۸۸  مهندس موسوی 
مردم  آیا  است  این  سوال  اینک  زد، 
ایران شناخت دقیقی از جناب خاتمی 
در آن انتخابات داشتند، آیا شهروندان از 
دیدگاههای سیاسی، اجتماعی، اقتصادی  
ساعت  چند  آیا  بودند،  مطلع  ایشان 
گفت و گوی چهار نفره در آن زمان با 
کاندیداهای مختلف که شاید مجموع 
ساعات  آن به کمتر از انگشتان دو دست 
می رسید برای شناخت آن نامزدها کافی 
بود ؟ یا در نمونه بعدی انتخابات ۸۸ با 
آن همه حرف و حدیث ها ، شهروندان 
چند ساعت پای سخنان و دیدگاههای 
سال  بیست  از  پس  موسوی  مهندس 
دوری از سیاست نشسته بودند؟ آیا تنها 
با همان چند ساعت مناظره ها امکان 
و  ؟  بود  ایشان  دیدگاههای  شناخت 
آیا واقعا می توان سرنوشت یک ملت 
را با آن همه پیچیدگی به چند ساعت 
سوال و جواب رقم زد؟ ممکن است 
مسوولیت  گروهها  و  احزاب  بگویید 
شناخت نامزدها را برعهده دارند و آنها 
این فرایند را به انجام می رسانند و این 
در حالی است که ما به خوبی میدانیم 
معنای  به  حزب  ایران  در  ما  اصولا 
واقعی کلمه نداریم و یا ساختار فعلی 
قدرت نیز نمی توان امیدی به عملکرد 
حزبی داشت. بنابراین سوال این است 
شما به عنوان یک شهروند عادی وقتی 
می خواهید یک دست کت و شلوار 

برای خودتان بخرید...
ادامه در صفحه 2

یادداشت اول ثبت ۱۲۰ ملک مازاد دولتی 
در سامانه مولد سازی کشور

برق شهرک صنعتی سرخنکلاته
 در گرو مشارکت مردم
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۲۰۰ میلیارد ریال برای 
رفع تنش آبی گالیکش اختصاص یافت

 

ناهارخوران
مناسب نیست

الهه موسوی - پافشاری مسوولان گلستان و گرگان 
برای اجرای طرح تله کابین در جنگل ناهارخوران، در 
شرایطی که بر اساس آمارهای رسمی، ساخت و ساز 
منطقه جنگلی ناهارخوران با احتساب سطح اشغال و 
تعداد طبقات، 15 برابر طرح تفضیلی شهر گرگان است 
و ظرفیت برُد اکولوژیک این پارک جنگلی در حال 
حاضر فشار جمعیتی بیش از 2 برابر را نشان می دهد، 
چه دلیلی می تواند داشته باشد؟! یک استاد دانشگاه 
می گوید که بر مبنای "طرح آمایش سرزمین" استان 
گلستان، منطقه ناهارخوران مناسب اجرای طرح تله 
کابین نیست؛ و پیامدهای محیط زیستی و اجتماعی 
متعددی مانند تخریب جنگل، زمین لغزش، افزایش 
خطر سیل خیزی در حوزه آبخیز رودخانه زیارت، جابه 
جایی حجم عظیم خاک در بستر جنگل های طبیعی و 
ده ها مورد دیگر از تبعات این پروژه است. دکتر مریم 
شهبازی عضو هیات علمی دانشگاه علوم کشاورزی 
ومنابع طبیعی گرگان و رییس کارگروه تنوع زیستی 
اتحادیه انجمن های علوم زیستی ایران معتقد است که 
این اصرار و پافشاری می تواند هدف دیگری از جمله 
ایجاد راه های جایگزین در قلب جنگل و در نتیجه 

افزایش قیمت زمین های منطقه داشته باشد.
علوم  "دانشگاه  علمی  هیات  عضو  شهبازی  مریم 
کارگروه  رییس  و  گرگان"  طبیعی  ومنابع  کشاورزی 

زیستی  علوم  های  انجمن  "اتحادیه  زیستی  تنوع 
ایران" دراین باره  گفت: ابتدا سوال اصلی کنشگران 
محیط زیست و متخصصان را مطرح می کنم که "چرا 
شهرداری گرگان، با در اختیار داشتن هکتارها زمین 
اختصاصی و همین طور امکان جانمایی فنی و درست 
بر اساس "طرح آمایش سرزمین" در دیگر مناطق دارای 
توان، برای اجرای پروژه های گردشگری، همچنان به 

ساخت تله کابین در ناهارخوران اصرار دارد؟«
درخواست  نامه  کنندگان  امضا  از  یکی  خود  که  او 
دسترسی به "مطالعات ارزیابی تله کابین ناهارخوران" 
خطاب به معاون محیط زیست انسانی سازمان حفاظت 
افزود: ما چگونه می توانیم به  محیط زیست است، 
مسوولان شهری گرگان اعتماد کنیم و ادعای حفاظت 
از محیط زیست شان را در ساخت پروژه تله کابین 
باور کنیم؟ چطور می شود به رویکرد توسعه شورای 
شهر و شهرداری در ناهارخوران اعتماد کرد در حالی 
از یک دهه است که  که هتل سابق شهرداری بیش 
تخریب شده است و هنوز جایگزینی وجود ندارد؟ 
رستوران ها و مکان های گردشگری سال هاست که با 
پرداخت تسهیلات بانکی واگذار شده ولی هنوز به بهره 
برداری نرسیده است. جاده ناهارخوران، هنوز از نظر 
زیرساخت های اولیه خدماتی به گردشگران بسیار فقیر 
است. چگونه می شود به رویکرد محیط زیستی شورای 
شهر و شهرداری گرگان در این پروژه حساس اعتماد 
کرد، در حالی که "سرانه فضای سبز شهری گرگان، 
کمتر از استاندارد کشور ایران و حتی کمتر از شهرهای 

خشکی مانند گنبدکاووس در شرق گلستان است!

ادامه در صفحه 2

 گرگان : خیابان امام خمینی  ره
  آفتاب ۲4، نبش دارویی دوم
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پرداخت تسهیلات ۲ درصدی
 به رانندگان تاکسی ها

نیروگاه علی آباد ۵۰۰ مگاوات
 به ظرفیت تولید برق اضافه می کند

نانوایی متخلف 3۲ میلیارد ریال
 جریمه شدند
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ادامه یادداشت اول

آگاهی بنیان 
انتخاب است

 چندین روز و ساعتها وقت می گذارید و 
بارها نظر دیگران را جویا می شوید. یا چنانچه 
بخواهید برای پسرتان به خواستگاری بروید، 
ماهها صرف تحقیق و پرس و جو می کنید، 
یا هنگامی که برای دخترتان خواستگاری می 
آیند نیز وقتی برای تحقیق کافی طلب می کنید. 
اما برای آنکه سرنوشت چهار سال آب و خاک 
و ملت را به شخصی بسپارید حتی به اندازه 
یک خریدن کت و شلوار هم وقت نگذاشته 
اید و تلختر آنکه چنین کاری را احزاب هم 
نکرده اند و نمی کنند. بنابراین مسوولان محترم 
باید متوجه این نکته اساسی باشند که انتخابات 
انتخاب شکل  با آگاهی باشد تا اصل  باید 
بگیرد و الا هر اتفاقی  حتی با صندوق رای 
منجر به رسیدن به مفهوم  انتخاب نمی شود. 
نتیجه چنین رفتار ابتری را در همه انتخاباتهای 
مجلس،  شورای اسلامی و ریاست جمهوری 
دیده ایم و تا زمان اصلاح این فرایند بازهم 

تکرار خواهد شد.

خبر

پرداخت تسهیلات ۲ درصدی
 به رانندگان تاکسی ها

رئیس سازمان حمل و نقل شهرداری گرگان 
از پرداخت تسهیلات 2 درصدی به رانندگان 
گزارش  به  داد.  خبر  شهر  این  تاکسی های 
روابط عمومی، مهدی کمال غریبی گفت: 2 
هزار سهمیه تسهیلات ارزان قیمت با کارمزد 
دو درصد با عاملیت یکی از بانک های استان 
برای نوسازی مخازن سی ان جی و تعمیرات 
تاکسی ها پیش بینی شده که قرارداد آن تا پایان 
شهریور ماه امضا می شود.وی افزود: سقف این 
تسهیلات 1۰ میلیون تومان با دوره بازپرداخت 
یک ساله است.رئیس سازمان حمل و نقل 
شهرداری گرگان گفت: رانندگان می توانند 
عقد  از  بعد  تسهیلات،  این  دریافت  برای 
قرارداد با مراجعه به شعب بانک نسبت به 

تشکیل پرونده و دیگر مراحل آن اقدام کنند.

 

آگهی تغییرات موسسه غیر تجاری خیریه گلهای احسان
 و مهر به شناسه ملی ۱4۰۰۵۵۲7۵۰4 و به شماره ثبت 6۱7 

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی مورخ ۰۸/۰5/14۰2 باستناد مجوز به شماره 3۷14/95/۰2/933 
مورخ 1۰/۰5/14۰2 اداره بهزیستی شهرستان گرگان تصمیمات ذیل اتخاذ شد آقای مقداد صادقیان به شماره 
ملی 2121۶۸441۷ 2- آقای علی لقایی به شماره ملی 2121۷11392 ) خارج از شرکاء ( 3- آقای احسان 
غرقابی به شماره ملی 2121۷۶9۰۸۰ 4- سرکار خانم زینب باقری به شماره ملی 22۶99۰9۶۶۶ ) خارج از 
شرکاء ( 5- خانم مطهره مرادی به شماره ملی 211۰2۶۸4۶۸ که به سمت اعضاء هیئت مدیره برای مدت 
3 سال انتخاب گردیدند و سرکار خانم زینب رضائی قلعه به شماره ملی 5۷9۰۰3۷۸11 ) خارج از شرکاء 
( که به سمت اعضاء هیئت مدیره – علی البدل برای مدت 3 سال انتخاب گردیدند. آقای محسن قادی 
به شماره ملی 2142۸۷۷۶۰5 به سمت بازرس اصلی موسسه برای مدت یکسال و آقای داود محبت زاده 

به شماره ملی 211۰4۰1۶۰5 به سمت بازرس علی البدل موسسه برای مدت یکسال انتخاب گردیدند.
 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان گلستان- اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری گرگان –شناسه 

آگهی154۷541

آگهی تغییرات موسسه غیر تجاری خیریه گلهای احسان
 و مهر به شناسه ملی ۱4۰۰۵۵۲7۵۰4 و به شماره ثبت 6۱7 

شماره  به  مجوز  باستناد   ۰۸/۰5/14۰2 مورخ  العاده  فوق  عمومی  مجمع  صورتجلسه  استناد  به 
3۷14/95/۰2/933 مورخ 1۰/۰5/14۰2 اداره بهزیستی شهرستان گرگان تصمیمات ذیل اتخاذ شد محل 
شرکت به آدرس استان گلستان، شهرستان گرگان، بخش مرکزی، شهر گرگان، انتظام، خیابان آسایش، 
بن بست ستایش ، پلاک ۰، غرق آبی، طبقه 3 به کد پستی: 4914۷۶3۷۶3 تغییر یافت و ماده مربوطه در 

اساسنامه اصلاح گردید.
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان گلستان- اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری گرگان –شناسه 

آگهی 154۷542

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  هیئت   14۰1114412۰۰1۰۰۰۸۰3 شماره  رای  برابر 
کلاسه  بلامعارض  مالکانه  تصرفات  ثبتی  واحد  در  مستقر  رسمی  سند  فاقد  ساختمانهای  و  اراضی 

ملی  کد  و  شناسنامه 159  شماره  به  جلین  نیازی  نرگس  خانم  تقاضای   14۰1114412۰۰1۰۰۰۸۰3
212۰9۸4۸32 صادره از گرگان فرزند غلامرضا در ششدانگ اعیانی یک باب ساختمان بانضمام چهار و 
نیم دانگ مشاع از ششدانگ عرصه که جهت یک ونیم دانگ آن قرارداد اوقاف تنظیم شده است بمساحت  
۶۰۰ مترمربع  از پلاک شماره 12- اصلی واقع در اراضی قلعه حسن  بخش چهار حوزه ثبت گرگان طبق 
رای صادره حکایت از انتقال از مالک رسمی علی دولت آبادی  به متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر 
شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع 

ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول : 14۰2/۰5/24
تاریخ انتشار نوبت دوم : 14۰2/۰۶/۰۸

مهدی شاه مهری-سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک گرگان- شناسه آگهی 154۷۶4۷

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
آقای جعفرعلی صوفی بشماره شناسنامه  مالکانه بلامعارض  ثبتی تصرفات  رسمی مستقر در واحد 
211۰12۸925 بشماره ملی 211۰12۸925 صادره از گرگان فرزند غلامحسین متقاضی کلاسه پرونده 
14۰11144124۸۰۰۰1395 در ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده است بمساحت 1۰۶ 
مترمربع از پلاک شماره ۸9- اصلی واقع در اراضی خرگوش تپه بخش 3 حوزه ثبت ناحیه 2 گرگان طبق 
رای صادره حکایت از تصرفات متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده 
روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به رای صادره فوق الذکر اعتراض داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از 
اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح 

قضائی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست را به این اداره ارائه نمایند. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 14۰2/۰5/24
تاریخ انتشار نوبت دوم: 14۰2/۰۶/۰۸

حجت الله تجری- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان-  م.الف 1۶34۸

آگهي  ثبتي

شهبازی تاکید کرد:» ناهارخوران جدا از کارکردهای 
اجتماعی و محیطی خودش همین حالا یکی از منابع 
درآمدی خدماتی و تفرج گاه اصلی طبیعت گردی 
شهروندان گرگان و دیگرگردشگران است. در حال 
ناهارخوران،  جنگلی  منطقه  وساز  ساخت  حاضر 
برابر  تعداد طبقات، 15  و  اشغال  احتساب سطح  با 
"طرح تفضیلی شهر گرگان" است. این آمار فاجعه بار 
است. همچنین ظرفیت برُد اکولوژیک پارک جنگلی 
ناهارخوران در حال حاضر، فشار جمعیتی بیش از دو 
برابر را نشان می دهد که اضافه شدن کاربران تله کابین 
به این منطقه فشار مضاعف وارد خواهد کرد. به گفته 
دکتر مریم شهبازی بر پایه گزارش خود مشاور و حتی 
با درنظر گرفتن محدودیت های بوم شناختی که منطقه 
ناهارخوران دارد، روزانه 144۰ نفر و نزدیک به 44۰ 
خودرو برای همین پروژه به منطقه ناهارخوران اضافه 
می شوند که مطمئنا افزایش بار ترافیکی را خواهند 
داشت. این در حالی است که جنگل ناهارخوران، تنها 

یک مسیر دسترسی دارد که همین حالا نیز با مشکل 
ترافیکی بالا روبه رو است. بنابراین او معتقد است که 
محتمل است مسیرهای دسترسی جدید به بهانه نبود 
پیدا کند که نوعی پاک  افزایش  راه های جایگزین، 
کردن صورت مساله و فرار از حل مشکل از سوی 

کارفرماست.

ایستگاه میانی، افزایش قیمت زمین و ایجاد زیارت 
دیگر

به گفته این عضو هیات علمی دانشگاه علوم کشاورزی 
ومنابع طبیعی گرگان یک ایستگاه میانی در یک مسیر 
کوتاه 3 هزار متری بسیار عجیب است؛ به خصوص 
که این ایستگاه میانی به جاده روستایی توشن مرتبط 
می شود. شهبازی در ادامه می گوید: متاسفانه شواهد 
و اطلاعات دقیق ما نشان می دهد قیمت زمین، در این 
جاده به بهانه احداث تله کابین، حتی قبل از گرفتن 
مجوز این طرح، چندین برابر شده است. واقعیت این 
است که ما نگران هستیم که یک جاده زیارت جدید، 
تغییرات کاربری زمین و ویلاسازی های بی رویه و 

بی قاعده در این مسیر، هدف گزاری شده باشد. او 
می افزاید: به طور خلاصه عرض کنم در مکانی که 
بر مبنای طرح آمایش استان، مناسب اجرای طرح تله 
کابین نیست و پیامدهای محیط زیستی و اجتماعی 
متعدد مثل قطع درختان هیرکانی و تخریب جنگل، 
حوزه  در  خیزی  سیل  خطر  افزایش  لغزش،  زمین 
آبخیز رودخانه زیارت، جابه جایی حجم عظیم خاک 
در بستر جنگل های طبیعی و دهها مورد دیگر دارد، 
چرا این همه اصرار برانجام این پروژه میشود؟ آیا این 
اصرارها با قیمت زمین ها ارتباط دارد؟به نظر میرسد 
اصرار براحداث پروژه تله کابین در این منطقه به منظور 
یا مسیر  و  منطقه  زمین های  افزوده  ارزش  افزایش 
جایگزین باشد و به دست آوردن سود کلان از فروش 
زمین، بیش از گردشگری مد نظر است؛ چرا که در 
غیر این صورت، انتظار می رفت از سوی متولیان این 
امر، نوعی "گردشگری مسوولانه" در قعر جنگل های 
هیرکانی رواج پیدا کند و کمبودهایی که در ابتدا گفتم باید 
برطرف می شد؛ بعد سراغ پروژه های مخربی چون تله 

کابین در جنگل های هیرکانی می رفتیم.

ادامه تیتر اول

مدیرکل تعزیرات حکومتی گلستان گفت: از ابتدای سال 
جاری و پس از افزایش گشت  نظارتی، 1۰ واحد نانوایی 
متخلف در گلستان شناسایی و پلمب شد و در مجموع 
این واحدها 32 میلیارد ریال جریمه شدند. تقی حسام 
اظهار کرد: این تعداد واحد از میان هزار و 34 پرونده 
تشکیل شده در تعزیرات حکومتی گلستان بین یک تا 1۰ 
روز پلمب شدند. وی ادامه داد: در حوزه مشاورین املاک 
نیز اماکن نیروی انتظامی گلستان ۶۰ واحد را پلمب کرد 
و یک واحد هم به علت گران فروشی به نصب پارچه 
محکوم کردند.مدیرکل تعزیرات حکومتی گلستان گفت: 
همچنین در 5۷۰ بازدید انجام شده در استان، 1۶۰ پرونده 
تخلف برای مدیران واحدهای مشاورین املاک تشکیل 
شده که در مجموع تاکنون 1۷ میلیارد ریال جریمه شدند.
حسام در خصوص نقش تعزیرات حکومتی در پیاده روی 
اربعین حسینی، خاطرنشان کرد: از آنجایی که جمعیت 
زیادی، خواهان حضور در مراسم اربعین حسینی، تیم 
نظارتی ویژه ای برای کنترل قیمت بلیت اتوبوس ها و 

حمل و نقل از مبدا استان به مقصد مناطق مرزی غرب 
و جنوب غربی کشور، در پایانه های حمل و نقل مستقر 
شده که در کنار نظارت بر قیمت بلیت، وظیفه نظارت 
بر کم نشدن تعداد وسایل نقلیه و خدمات دهی مطلوب 
به زوار اربعین حسینی را برعهده دارند.وی یادآور شد: 
سیاست های سازمان مرکزی حضور موثر و مستمر در 
بازار است که با وجود رسیدگی به پرونده های تشکیل 

شده و صدور رای، شعبه سیار اجرای طرح های نظارتی 
در استان فعال شده و در این راستا سال گذشته 1۰ 
طرح ویژه مانند عیدنوروز، ماه رمضان، اربعین، محرم 
و بازگشایی مدارس اجرا گردید.وی افزود: در مجموع 
تعداد پرونده های تشکیل شده سال گذشته نسبت به 
مدت مشابه قبل آن در استان، 3۸ درصد رشد داشت 
ثبت  را  قاچاق روند کاهشی 15 درصدی  پرونده  اما 
کرده است.حسام اضافه کرد: به منظور دسترسی سهل و 
آسان مردم به تعزیرات حکومتی، پنج شهرستان استان 
را که دارای اداره مستقل بودند، سال گذشته با اضافه 
شدن کلاله و آق قلا به هفت شهر رساندیم و امسال 
اداره شهرستان آزادشهر نیز به این تعداد افزوده خواهد 
شد.وی ادامه داد: همچنین سامانه اینترنتی 135 برای 
ارائه خدمات به مردم و پیگیری افراد برای پرونده های 
و درخواست واخواهی و سایر موارد قضایی مربوطه، 
راه اندازی شده و تلفن گویای 135 هم آماده دریافت 

گزارشات مردمی است.

نانوایی متخلف ۳۲ میلیارد ریال جریمه شدند
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آتش سوزی بانک تجارت 
خسارت جانی نداشت

رییس سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی 
بانک  شهرداری گرگان گفت: آتش سوزی 
تجارت شعبه خیابان ولیعصر )عج( خسارت 
جانی نداشته و علت حادثه در دست بررسی 
در  کرد:   اظهار  صفری  موسی الرضا  است. 
ساعت 1۶ و 1۶ دقیقه عصر روز یکشنبه 
طی تماس با سامانه 125 آتش نشانی، وقوع 
 54 عدالت  در  تجارت  بانک  آتش سوزی 
اطلاع داده شد.وی بیان کرد: در سریع ترین 
زمان ممکن نیروها اعزام شدند و پرسنل 
شیفت چهار ایستگاه آتش نشانی به همراه 
۶ خودرو اطفائی برای مهار آتش حضور 
عملیاتی،  تجهیزات  وسیله  به  که  داشتند 
مهار آتش پس از مدتی انجام و در نهایت 
شد.وی  ایمن  ساختمان   ، دود  تهویه  با 
تجارت،  بانک  در ساختمان  کرد:  تصریح 
و  زیرزمین  و  آتش  درگیر  منفی  طبقه 
همکف ساختمان دچار دودزدگی شده بود 
و علت  نداشته  که خوشبختانه مصدومی 
حادثه نیز در دست بررسی است.صفری با 
بیان این که سازمان آتش نشانی و خدمات 
ایمنی شهرداری گرگان دارای هفت ایستگاه 
عملیاتی است، افزود: از تلاش آتش نشانان 
اعم  برکف سازمان  پرسنل جان  تمامی  و 
و  سامانه 125  ارتباطات  واحد  پرسنل  از 
پرسنل عملیاتی شیفت و همکارانی که در 
زمان استراحت خود به کمک شتافتند تشکر 
می کنم و آرزوی صحت و سلامتی برای 

تمامی همکاران را دارم.

دانشگاه علمی کاربردی 
ظرفیت ایجاد شغل پایدار برای 

دانش آموختگان است
سرپرست دانشگاه علمی کاربردی گلستان 
گفت: این مرکز آموزش عالی دارای ظرفیت 
منحصر به فرد در آموزش نیروی انسانی و 
ایجاد فرصت  شغلی پایدار و متناسب با نیاز 
توسعه  در  شتاب  برای  شمالی  استان  این 
حسن  عمومی،  روابط  گزارش  به  است. 
خان احمدی افزود: باید از ظرفیت دانشگاه 
شتاب  در  گذشته  از  بیش  کاربری  علمی 
بخشیدن به توسعه استان استفاده شود.وی 
ادامه داد: دانشگاه علمی کاربردی گلستان با 
فعال کردن رشته های تحصیلی، به دنبال این 
است که با بهره گیری از دانش دانشگاه های 
در بخش های  را  آموزش  علم،  تولیدکننده 
افزایش آگاهی افراد مشغول به کار و افراد 
جویای کار نهادینه کرده و از آن برای بهبود 
وضعیت اشتغال استفاده کند.استان گلستان 
با یک میلیون و ۸۶9 هزار نفر جمعیت در 
شمال کشور قرار دارد و سرمایه گذاری در 
بخش های کشاورزی، گردشگری و صنعت 
جزو ظرفیت های توسعه اقتصادی این استان 

به شمار می رود.

آگهی مزایده خودروهای اسقاطی
اداره کل انتقال خون استان گلستان در نظر دارد

به استناد مجوز فروش کمیسیون ماده ۲ اداره کل امور اقتصادی و دارایی استان گلستان تعداد ۲دستگاه خودرو اتوبوس بنز فرسوده بشرح ذیل را با بهره گیری از سامانه 

تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد)به نشانی www.setadiran.ir به صورت الکترونیکی از طریق مزایده عمومی بین مراکز مجاز اسقاط خودروهای فرسوده، به فروش 

رساند.  لذا مراکز اسقاط خودرو که دارای کد شناسایی  و مورد تایید ستـاد مـدیریت حـمل و نقل و سوخت کشـور می باشـند جهت دریافت اسناد مزایده و شرکت 

در مزایده از تاریخ درج آخرین آگهی مورخ )۱4۰۲/۰6/۰۱)به سامانه ستاد مراجعه نمایند. 

شماره تماس جهت اطلاعات بیشتر:  ۰9۱۱867687۲ آقای رائیجی 

۱- اتوبوس بنز ویژه خونگیری به شماره انتظامی ۱4 الف 48۵ ایران ۵9 مدل ۱374

۲_ اتوبوس بنز ویژه خونگیری به شماره انتظامی ۲۱ الف 848 ایران ۱۱ مدل۱374

اداره کل انتقال خون استان گلستان

برق  نیروی  توزیع  شرکت  مدیرعامل 
نیروگاه سیکل  گلستان گفت: راه اندازی 
به  مگاوات   5۰۰ علی آبادکتول  ترکیبی 
ظرفیت تولید برق استان اضافه کرده است 
که بخش عمده ای از نیاز مشترکان را تامین 
روابط عمومی،  گزارش  به  کرد.  خواهد 
سیداحمد موسوی اظهار کرد: راه اندازی 
سیکل ترکیبی نیروگاه علی آبادکتول در سفر 
اول رییس جمهور به استان در سال 14۰۰ 
زودی  به  و  گرفت  قرار  تصویب  مورد 
عملیات اجرایی این پروژه آغاز خواهد 
برنامه ریزی  براساس  کرد:  بیان  شد. وی 
انجام شده، قرار است این نیروگاه در مدت 
سه سال احداث و مورد بهره برداری قرار 
بگیرد. وی تصریح کرد: همچنین در هفته 
شرکت  همکاری  با  جاری  سال  دولت 
گلستان، یک   - مازندران  منطقه ای  برق 
نیروگاه 15 مگاواتی در شهر سیمین شهر 
افتتاح خواهد شد.مدیرعامل شرکت توزیع 

نیروی برق گلستان گفت: دولت سیزدهم 
با اجرای برنامه های جامع و مدون جلوی 
خاموشی های مشترکین خانگی را گرفت 
و امسال در استان توانستیم هزار و 55۰ 
مگاوات تامین کنیم که این میزان در سال 

14۰۰ اندکی بیش از 9۰۰ مگاوات بود.
وی ادامه داد: با توجه به این احتمال تداوم 
هوای گرم در هفته های آینده و حتی تا 
پایان تابستان مشترکین مدیریت مصرف 
این شرکت  برق در منازل و محل کار، 

را در تامین و توزیع برق یاری کنند. وی 
خاطرنشان کرد: شرایط جوی و گرمای هوا 
باعث شده تا میزان مصرف برق در استان 
به مرز هشدار هم برسد.مدیرعامل شرکت 
نیروی برق گلستان گفت: در حوزه تولید 
برق از طریق انرژی خورشیدی، مزرعه های 
پنج  کوچک  نیروگاه های  یا  خورشیدی 
کیلوواتی توسط خانواده های تحت پوشش 
نهادهایی همچون بهزیستی و کمیته امداد 
اقدام  تسهیلات،  قراردادن  اختیار  در  با 
کردیم که مورد استقبال مردم قرار گرفته 
است. موسوی اضافه کرد: برق تولید شده 
توسط این بخش را خریداری و در اختیار 
مشترکین قرار می دهیم و تولید کنندگان 
برق نیز می توانند، از محل درآمدهای ناشی 
اقساط،  پرداخت  برق، ضمن  فروش  از 
معیشت خود را هم تامین کنند.وی یادآور 
در  خورشیدی  نیروگاه های  ایجاد  شد: 

برنامه های دراز مدت انجام خواهد شد. 

نیروگاه علی آباد ۵۰۰ مگاوات
 به ظرفیت تولید برق اضافه می کند

املاک مازاد دولتی فاقد
 سند تعیین تکلیف شوند

استاندار گلستان گفت: املاک مازاد دولتی که تاکنون 
فاقد سند مانده اند باید ظرف یکماه تعیین تکلیف 
به گزارش روابط عمومی، علی  دار شوند.  و سند 
محمد زنگانه در جلسه کارگروه مولد سازی املاک 
تأسف  جای  کرد:  اظهار  گلستان،  در  دولتی  مازاد 
بسیار زیادی دارد که از سال گذشته و با تشکیل این 
کارگروه هنوز تعداد زیادی از املاک دولتی در استان 
فاقد سند هستند. وی افزود: تمام دستگاه های اجرایی 
که تعدادی از املاک آنها همچنان فاقد سند است و 
یا معارض دارند باید به صورت ضرب الاجلی اقدام 
کنند.زنگانه بیان کرد: چنانچه دستگاه های اجرایی به 
جای فروش املاک مازاد به صورت تهاتری با سرمایه 
گذار در اجرای طرح ها مشارکت کنند بدون شک 
تمام نفع آن به جیب استان می رود. استاندار گلستان 
گفت: با شرایط پیش آمده و اینکه هنوز املاک مازاد 
دولتی فاقد سند هستند نشان دهنده این است که 
این  اجرای  در  اجرایی  دستگاه های  مدیران  برخی 
طرح کوتاهی کرده اند.زنگانه افزود: بر اساس قانون 
بودجه دستگاه های اجرایی موظف هستند اموال مازاد 

خود را اعلام و در کمیته مولدسازی پس از بررسی، 
نتیجه گیری و تصمیم نهایی آن را به فروش برساند. 
وی بیان کرد: این املاک و اموال مازاد جدا از اینکه 
خواب  نوعی  می کنند،  ایجاد  هزینه  دستگاه  برای 
سرمایه نیز به نظر می رسد که بر این اساس دولت 
و قانون گذار تاکید کردند که کمیته مولدسازی هر 
استان باید این اموال را شناسایی و سپس به فروش 
برساند. وی افزود: منابع و اعتبارات حاصل از فروش 
این اموال و املاک به استان باز خواهد گشت و برای 

پیشرفت هزینه خواهد شد.

شناسه آگهی :1۵46۵66
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دکتر صادق حقیقت در گفت و گو با دیپلماسی ایرانی: 

ملاک باید منافع ملی باشد
 اشاره : بخش اول گفت و گوی  استاد دکتر حقیقت  در شماره یکشنبه منتشر 
شد. امروز دومین و آخرین بخش گفت و گو  با ایشان را می خوانیم. در این 
شماره دکتر حقیقت درباره منافع ملی، نوفردیدگرایی، مواضع دکتر ولایتی، چینی 

ها و..... سخن گفته است. با هم بخوانیم.
  

همان طورکه دکتر ظریف نیز در سخنرانی اخیر خود، هم ضد روس بودن و هم 
ضد آمریکایی بودن را خطرناک می داند؟

بله، چون هیچ کدام از این نگاه ها نتیجه ای مثبت برای ما به دنبال ندارد. ملاک باید 
منافع ملی باشد. وقتی ملاک عمل در سیاست خارجی منافع ملی بود، نه خوانش 
ایدئولوژیک، آن گاه ممکن است در مواردی به روسیه نزدیک شد و در برخی از 
فصول هم با آنها تضاد منافع پیدا کرد؛ همان گونه که در روابط با اروپا و آمریکا هم 
می توان در موضوعاتی به تفاهم و اشتراک نظر رسید و در موضوعاتی هم با آنها تقابل 
داشت؛ پس ملاک فقط منافع ملی است و تفاوت ماهوی بین غرب و شرق در تأمین 
منافع ملی جمهوری اسلامی ایران وجود ندارد. در راستای منافع ملی و براساس 
منافع مردم باید روابط با روسیه، آمریکا، اروپا، عربستان، بحرین، مصر، چین و دیگر 

کشورها را تعریف کرد تا بتواند منافع ملی ایرانیان را تأمین کند.

 با این ارزیابی و تلقی شما آیا بازخوانی تاریخی در میان افکار عمومی و رسانه ها 
درباره خیانت های روس ها، چه در زمان روسیه تزاری و چه در زمان شوروی 
یا فدراسیون روسیه می تواند ملاکی برای ترسیم روابط تهران - مسکو یا نگاه 

روس ستیزانه امروز باشد؟
به اعتقاد من بازخوانی های تاریخی و ارجاع به خیانت های روسیه در زمان تزار یا 
شوروی در حق مردم ایران در مفهوم امروز روابط بین الملل دیگر پذیرفتنی نیست؛ 
چون اگرچه ممکن است بازخوانی این جنایت ها و خیانت های روسیه در فرهنگ 
عمومی مردم یا در رسانه ها وجود داشته باشد و به فهم فرهنگ سیاسی و مانند 
آن کمک کند؛ اما از نظر حقوق بین الملل، فدراسیون روسیه وامدار آن خیانت ها و 
جنایت ها در زمان روسیه تزاری یا اتحاد جماهیر شوروی نیست؛ همان طورکه ایران 
هم امروز پاسخ گوی برخی اشتباهات در دوره پهلوی، قاجار و قبل از آن نیست؛ 
بنابراین استدلال روس ستیزانه در داخل ایران ذیل بازخوانی خیانت ها و جنایت ها در 
زمان روسیه تزاری و شوروی استدلالی قوی در حوزه حقوق بین الملل نخواهد بود. 
همان طورکه قبلا هم تأکید کردم، امروز روس گرایی و روس ستیزی جواب نمی دهد. 

همان گونه که انگلوفیل بودن، چینوفیل بودن و روسوفیل بودن جواب نمی دهد.

 در مطلبی که از شما خواندم، به یک کلمه کلیدی برخوردم که از اینجای مصاحبه 
به بعد سعی دارم به واکاوی و کالبدشکافی بیشتر آن بپردازم: »نوفردیدگرایی«. 
این کلمه بی شک طیف گسترده ای از چهره ها و سیاسیون را در ایران در بر 
می گیرد؛ چون اگر فردیدگرایی را در قامت برخی افراد مانند سعید امامی و 
حسین شریعتمداری ببینیم و »نوفردیدگرایی« را شامل رحیم  پور ازغدی، نادر 
طالب زاده، رائفی پور، حسن عباسی و... تصور کنیم، اساسا ارزیابی شما از 
نوفردیدگرایی- به معنای مابازای دوگین- برای سیاست خارجی و داخلی امروز 
ایران چیست؟ آیا شما فردید )و نوفردیدی ها( را مثل الکساندر دوگین می دانید؟

این سؤال شما از جنبه های مختلف مهم است. اولا من قائل به مابه ازا گرفتن احمد 
فردید در همان جایگاه دوگین برای سیاست خارجی و داخلی امروز جمهوری 
اسلامی ایران نیستم. با این حال، طیفی از جریان نوفردیدگرایی- همراه با بخشی از 
نهادهای نوفردیدی در داخل کشور مثل فرهنگستان علوم اسلامی- تمایل زیادی 
دارند که با بخشی از آرا و نظرات دوگین و به ویژه تأکید او بر غرب ستیزی و زوال 
زودهنگام غرب، ارتباط برقرار کند. به باور بنده، تفکر نوفردیدی در ایران جریان 

غالب نیست.

 ا جازه دهید این را از شما نپذیرم که فردیدگرایی در ایران جریان غالب نیست. 
نحله فکری او از فلسفه تا سیاست و حتی سیاست خارجی، هم در دوره 
فردیدیسم و هم نوفردیدیسم، در ترسیم مسیر امروز کشور نقش داشته است؛ 
به ویژه بعد از یکدست شدن مجدد قدرت اجرائی با روی کار آمدن دولت رئیسی 

و قبل تر از آن مجلس یازدهم و جبهه پایداری ها؟

نه! چنین باوری ندارم. نوفردیدیسم تنها یک جریان از جریان های راست فکری 
است؛ همان طورکه ما در کشور طیف های وسیعی از جریان های فکری چپ و 
جریان فکری معتدل و جریان فکری میانه داریم؛ پس جریان نوفردیدی هم یک 
گفتمان از جریان های شاخه راست در ایران است. چهره هایی از جریان نوفردیدی 
در ایران که می خواهند ارتباطی با فلسفه دوگین پیدا کنند، در تلاش اند تا یک نوع 
بزرگ نمایی از نقش دوگین در سیاست خارجی روسیه ارائه دهند تا بتوانند از این 
طریق نقش، جایگاه و نفوذ خود را هم در سیاست داخلی و هم در سیاست خارجی 
ایران تقویت کنند؛ درصورتی که واقعا این طور نیست. جریان فردیدی در ایران یک 
شاخه از جریان فکری راست است، نه چیزی بیش از آن، همان گونه که درباره 

دوگین نباید بزرگ نمایی کرد.
 

جناب حقیقت، بحث از خود فردید یک چیز است و بزرگ نمایی از جریان فردید 
مقوله ای متفاوت. من اعتقاد دارم سیداحمد فردید، نه یک فیلسوف بلکه یک آشنا 
به فلسفه یا فلسفه خوان یا در بهترین حالت ممکن یک فلسفه دان است؛ هرچند 
نحله فکری او در حوزه مارتین هایدگر موجب شد برخی هایدگریست های 
امروز در ایران پدید آیند. ضمن آنکه برخی احمد فردید را یک فیلسوف شفاهی 
می دانند که درباره آن هم جای سؤال و تأمل بسیار است. فردید فن بیان، گویش 
واضح و قدرت نطق بالایی هم نداشت. صد البته این ارزیابی من متفاوت از 
تقابل و دشمنی کسانی مانند عبدالکریم سروش است که احمد فردید را نفاق 
مجسم و مجسمه نفاق می دانند؛ با این حال باید اذعان کرد که جریان فردید 
توانسته است چه در دوره فردیدیسم و چه در دوره نوفردیدیسم اثر انکارناپذیری 

در حوزه سیاسی و دیپلماتیک ایران بگذارد. غیر از این است؟
فرمایش شما درباره شخصیت فلسفی فردید کاملا درست است؛ به ویژه آنکه ما 
در برهه های مختلف شاهد باورهای متفاوت و گاه متضاد از فردید بودیم که دیگر 
ایدئولوژی های پیشین او را زیر سؤال می برد. در دوره ای فردید به چپ گرایش 
داشت و ارزشی برای مناسک شرعی و دینی قائل نبود و آن را اجرا نمی کرد؛ اما 
پس از پیروزی انقلاب اسلامی، نگاه آخرالزمانی خود را در قالب جمهوری اسلامی 
ایران و نظریه ولایت فقیه متجلی دید. گواه آن یک چرخش 1۸۰ درجه ای در اوست. 
البته این مسائل در تاریخ اندیشه جزء موضوعات عادی تلقی می شود؛ ولی مسئله 
این است که تفکرات فلسفی فردید- که در تأیید گفته های شما باید عنوان کرد 
که تفکرات فلسفی چندان قوی و عمیقی هم نبوده- بعدها آثار و خوانش های 
سیاسی و امنیتی پیدا می کند. دراین میان برخی معتقدند که تجلی نحله فکری فردید 
در سیاست خارجی ایران هم وجود دارد؛ و اتفاقا از همین  رو است که طیفی از 
جریان های نوفردیدی و نهادها و سازمان های وابسته به نحله فکری فردید تلاش 
دارند اندیشه های دوگین را با برخی از مبانی و نظریات احمد فردید گره بزنند؛ اما در 
نهایت باید گفت که جریان فکری نوفردیدی- مانند شخصیت علمی خود فردید- 
چندان قوی نیست. جریان فردیدی و نوفردیدی تنها یک بخش از جریان های راست 

در ایران است که سهم و وزن خود را دارد.
در ضمن، سیاست خارجی جمهوری اسلامی ایران از جریان های سیاسی مختلف 
متأثر است. مثلا فردی مانند علی اکبر ولایتی را که قبل تر از آن نام بردیم، نمی توان 
از نظر فکری نزدیک به نحله فکری فردید یا یک جریان فکری - فلسفی خاص 
دانست. او یک پزشک متخصص اطفال است که مطالعاتی هم در حوزه تاریخ 
مشروطه دارد یا فردی مانند محمدجواد ظریف و کمال خرازی واقعا هیچ قرابتی با 
این نحله فکری ندارند. بله، برخی افراد، چهره ها و جریان ها سعی دارند نحله فکری 
فردید را نحله غالب و تأثیرگذار در سیاست داخلی و خارجی ایران جلوه دهند؛ 
اما آنچه احمد فردید گفته، هم آشفتگی مفهومی و محتوایی دارد، هم تحلیل های 
نوفردیدی مبتنی بر تحلیل علمی از عرصه نوین سیاست خارجی و نظام بین الملل 
نیست. نوفردیدی ها، مانند دوگین، قائل به تقسیم شرق و غرب هستند؛ بنابراین هیچ 

قرابت و همخوانی ای با شرایط امروز سیاست خارجی ندارند.

 بله، می توان این نکات شما را درست دانست و واقعا به نظر نمی رسد قرابت 
فکری بین علی اکبر ولایتی و حتی کسی مانند علی لاریجانی که متصدیان 
سیاست نگاه به شرق در قبال چین و روسیه بوده و هستند، با نحله فکری فردید 
وجود داشته باشد؛ اما در مقابل این را هم بپذیریم که چه افراد نام برده و چه 

کسانی مانند محمدجواد ظریف، سید کمال خرازی و دیگر وزرای امور 
خارجه هم با شدت و ضعف در محدوده ای ذیل مبانی راهبردی گام 
برداشته اند که این استراتژی به نظر می رسد تحت تأثیر نحله فکری فردید 
ترسیم شده باشد. اینجاست که من نمی توانم بپذیرم که نحله فکری 
فردید اگرچه یک شاخه از تفکرات طیف راست کشور است؛ اما جریان 
غالب نیست و تأثیرگذاری چندانی هم ندارد. چون به واقع هم جریان 

غالب است و هم تأثیرگذار.
من کماکان معتقدم فردیدگرایی جریان غالب نیست؛ اما تأثیر خود را دارد؛ 
پس بخشی از نکات شما می تواند درست باشد. برای آنکه به شکل دقیق تر 
میزان تأثیر این نحله فکری را دریابیم، کافی است که به وقایع یکی، دو هفته 
گذشته نگاه کنیم. محمدجواد ظریف که واقعا از استادان مسلم حوزه روابط 
بین الملل هستند و سال ها سابقه و تجربه کاری هم در حوزه بین الملل و 
سیاست خارجی دارند، مواضع خود را عنوان کردند که قبل تر به آن اشاره 
کردیم. در کنار آن، 25 تیر ماه بیانیه ۶۷ دیپلمات جمهوری اسلامی ایران 
در قبال مواضع ضد ایرانی روسیه علیه جزایر سه گانه را هم دیدید. پس 
واقعا این نگرانی وجود دارد که تأثیر جریان فردید بر سیاست خارجی که 
نوعی انفعال و محدودیت را در قبال روسیه به دنبال داشته است، جدی 
باشد. جالب تر آنجاست که با وجود تمام بدعهدی ها و همچنین مواضع 
ضد ایرانی روسیه درباره جزایر سه گانه که تاکنون هم با عذرخواهی رسمی 
مسکو و کرملین همراه نشده، با توجیه و حتی دفاع افرادی مانند علی اکبر 
ولایتی یا دیگر چهره های همسوی او یا رسانه های نزدیک به آنها همراه شده 
است! در حالی که روسیه بر اساس منافع ملی به حمایت سیاسی و دیپلماتیک 
از امارات متحده عربی در جزایر سه گانه بر می خیزد و از ادعای ابوظبی بر 
این جزایر دفاع می کند که باید آن را بر اساس سیاست واقع گرایی، یک 
رفتار عادی دانست؛ اما چرا باید برخی رسانه ها، افراد و جریان های داخلی 
به توجیه، تطهیر و دفاع از روسیه دست بزنند!؟ روسیه از نگاه منافع خود 
و براساس نظریه واقع گرایی، کار خطایی نکرده است؛ چون در سایه همین 
اقتضائات نظم نوین جهانی و به ائتلاف های غیردائمی و غیرراهبردی یک 

بخش دوم

نوفردیدیسم تنها یک جریان از جریان های 
راست فکری است؛ همان طورکه ما در کشور 
طیف های وسیعی از جریان های فکری چپ 
و جریان فکری معتدل و جریان فکری میانه 
داریم؛ پس جریان نوفردیدی هم یک گفتمان

 از جریان های شاخه راست در ایران است
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دکتر صادق حقیقت در گفت و گو با دیپلماسی ایرانی: 

ملاک باید منافع ملی باشد

روز در مسائلی مانند سوریه یا هر موضوع دیگری در کنار ماست و روز 
دیگری در مسائل جزایر سه گانه در کنار دیگران و در سایر موضوعات 
می تواند علیه ما باشد. این اقتضای نظم نوین جهانی و مناسبات نوین 
دیپلماتیک است که باعث می شود یک روز روسیه در کنار ما یا اسرائیل، 
امارات متحده یا هر کشور دیگری قرار بگیرد. پس براساس منافع روسیه این 
رفتار کاملا قابل درک است؛ اما آنچه باید به آن نقد کرد، توجیهات داخلی 

در دفاع از روسیه است.

 اما همین گفته های شما هم مؤیدی بر نکات پیشین من است که 
نشان می دهد نفوذ نحله فکری فردید تا چه حد می تواند جدی باشد 
که هشدارهای محمدجواد ظریف و ۶۷ دیپلمات هم نمی تواند مبانی 
سیاست خارجی ایران را در قبال روسیه تغییر دهد. واقعا ولایتی، سعید 
جلیلی یا هر فرد دیگری با قرابت دانسته و به عمد یا نادانسته با نحله 
فکری فردید براساس همان نگاه آخرالزمانی و ایدئولوژیک و تقسیم 
جهان به شرق و غرب، مأموریتی فراملی و فراسرزمینی برای ایران در 
مقابله با آمریکا، امپریالیسم، استعمار، حمایت از مستضعفین و... تعریف 
کرده اند و در این راستا حاضرند منافع ملی را فدای بازی های خود کنند؟

 من از شما تقاضا دارم که نه نقش دوگین را در سیاست خارجی و داخلی 
روسیه چندان پررنگ کنید و نه نقش احمد فردید و نوفردیدی ها را در 
ایران. این دو نفر یعنی هم فردید و هم دوگین، به سهم و اندازه خود نقش 
دارند. بنابراین نباید کمتر از این به نقش آنها پرداخت و نباید بیش از آن هم 
بزرگ نمایی کرد. فعلا مهم ترین نکته این است که واقعیت های کنونی و 
رفتارهای اخیر روسیه به  ویژه در موضوع دادن جنگنده یا مواضع ضد ایرانی 
در جزایر سه گانه، به روشنی اثبات کرد که مسکو روابط راهبردی و منافع 
استراتژیک مشترک را با تهران برای خود تعریف نکرده است. روسیه از همان 
ابتدا بارها عنوان کرد یکی از خطوط قرمز سیاست خارجی اش، حفظ امنیت 
اسرائیل است. همان گونه که ایران سعی کرده با روسیه قرابت و نزدیکی 
دیپلماتیک داشته باشد، اسرائیل هم روابط خود را با روسیه حفظ کرده است. 

هرچند در دوره جنگ اوکراین، روابط تل آویو- مسکو دستخوش اختلافاتی شده، 
اما قطعا این اختلاف ها به معنای نادیده گرفتن امنیت اسرائیل از سوی روس ها نیست. 
البته این نکته ها به معنای آن نیست که ما یک رفتار روس ستیزانه را در قبال مسکو در 
پیش بگیریم تا حمایت کرملین را از دست بدهیم. نه ضدروس بودن جواب می دهد 
و نه ضدآمریکایی بودن. در مناسبات نوین جهانی باید سیاست خارجی به سمت 
ائتلاف های غیر راهبردی و غیر استراتژیک بر اساس منافع ملی و با حاصل جمع 
مثبت پیش برود. بالاتر از این، اکنون تعریف منافع مشترک بر اساس منافع ملی با 
دیگر کشورها، دیگر تقسیم بندی در قالب شرق و غرب، آمریکا، روسیه، چین، اروپا 
و ... نمی شناسد. باید با همه کشورها روابطی مثبت و سازنده را بر اساس منافع ملی 
ترسیم کرد که در ادامه منافع مشترک جمعی را هم به دنبال داشته باشد تا کشور مقابل 
را از دست زدن به اقدامات ضدایرانی دور کند؛ چون هرچه منافع سیاسی، اقتصادی، 
تجاری، دیپلماتیک و امنیتی رابطه ایران با یک کشور بیشتر باشد، آن کشور احتیاط 

بیشتری را در مقابل ایران خواهد داشت.

 جناب حقیقت، بدون تعارف می خواهم این را عنوان کنم که نگاه شما یک نگاه 
محافظه کارانه و دست به عصا در قبال تأثیر نحله فکری فردید است؛ چون با 
توجه به اوج گیری مشکلات سیاست خارجی، اقتصادی، معیشتی و ...، کماکان 
افراد و جریان هایی براساس تأثیرگیری آگاهانه یا ناآگاهانه فکری فردید به دنبال 
دشمنی و جنگ با برجام، تقابل با غرب، برنامه ریزی های عجیب و غریب برای 
تنگه هرمز، دریای عمان و خلیج فارس و ارتقای روابط با روسیه و چین به هر 
قیمت برای تبیین ادعاهای عجیب درباره نظم نوین جهانی هستند؛ بنابراین اگر 
متهم به نگاهی دایی جان ناپلئونی و توهم توطئه نسبت به نحله فکری فردید و 
بزرگ نمایی درباره تأثیرگذاری این جریان فکری هم شوم، باز معتقدم فردیدیسم 

و نوفردیدیسم عملا در سیاست و دیپلماسی ایران نقش جدی دارد.
با عرض معذرت، این گونه نیست. بنده دیدگاه محافظه کارانه ندارم و همان گونه که 
می بینید عصایی به دست ندارم! نگاه من، لااقل به زعم خودم، واقع گرایانه است. 
اگر بخواهم دقیق تر به این موضوع بپردازم، من معتقدم بخشی از سیاست خارجی 
ایران متأثر از نگاه های فقهی است، در صورتی که نحله فکری فردید یک خوانش 
فلسفی دارد؛ هرچند این خوانش فلسفی هم دقیق و عمیق نیست. بنابراین همه 
جریان های تأثیرگذار بر حوزه سیاست خارجی و سیاست داخلی جمهوری 
اسلامی ایران به فردید ختم نمی شود. جریان تقابل با غرب ضرورتا نوفردیدی 
نیست. بسیاری از مسائل سیاست خارجی ما به حاکم نبودن تخصص گرایی 
برمی گردد. در عین حال، با بخشی از گفته های شما از این جهت هم نظرم که با 
این دست فرمانی که در سیاست خارجی ایران وجود دارد، تا حد بسیار زیادی 
منافع ملی ایرانیان نادیده گرفته شده است و چه بسا منافع ملی فدای خوانش های 

غیرتخصصی شود.
مشکل ایدئولوژی، به این معنا، متصلب بودن آن است؛ در حالی که ماهیت نظم 
بین الملل و روابط دیپلماتیک، سیال و دائما در حال تغییر است. بنابراین اگر 
سیاست خارجی بر اساس خوانش ایدئولوژیک، آخرالزمانی و غیرتخصصی 
تعریف شده باشد، نه توان و نه تمایلی برای تغییر و انطباق با شرایط کنونی 
در نظم جهانی ندارد و همواره می کوشد بر اساس همان تعریف عمل کند. 
به بیان دیگر، این سعی وجود دارد که به جامعه جهانی این گونه القا شود که 
باید ایران را بر اساس همان معیارهای گذشته بپذیرد؛ در  صورتی که واقعا نظم 
نوین جهانی متحول شده است. در حالی که ما با توسعه ناپایدار، افزایش فقر 
و بحران مشکلات اقتصادی و معیشتی دست به گریبان هستیم، نمی توانیم مانند 
گذشته سیاست خارجی را براساس منافع فراسرزمینی و فراملی تعریف کنیم. 
واقعیت آن است که ما از مدار توسعه خارج شده ایم؛ چون موتور اصلی توسعه، 
انباشت سرمایه است و با این سیاست خارجی امکان انباشت سرمایه و جذب 
سرمایه خارجی وجود ندارد. سیاست خارجی ایران در 44 سال گذشته نه تنها ریسک 
سرمایه گذاری خارجی را در ایران به شدت بالا برده است، بلکه حتی باعث شده 
سرمایه های داخلی هم از کشور فرار کنند. ما در برهه ای با جنگ تحمیلی مواجه 
بودیم، در سال های بعد هم دیگر مناقشات وجود داشته اند، مثل مسئله هسته ای، 
تحریم ها و مانند آن که سبب شدند انباشت سرمایه شکل نگیرد. مرز دقیق بین منافع 
ملی و مسئولیت های فراملی و فراسرزمینی در عرصه سیاست خارجی با هم خلط 

شده  است. 
در حالی ما خود را متعهد به کمک به کشورهای دیگر منطقه ای و فرامنطقه ای 
برای مبارزه با امپریالیسم آمریکا، صهیونیسم و ... می کنیم که در داخل فقر، بحران و 
مشکلات متعدد در حال اوج گیری است. به موازات آن، در حالی ما کماکان روی 
سیاست خارجی ایدئولوژیک پافشاری می کنیم که دیگر همسایگان ما مانند کویت، 
قطر و عربستان سعودی به دنبال استفاده و سوء استفاده از منابع مشترک گازی و نفتی 
با ما هستند. خواهش بنده این است که این همه مشکلات متنوع سیاست خارجی را 

به سیاست نوفردیدی فرونکاهید.

 آیا مواضع چینی ها در سفر شی جین پینگ به عربستان سعودی و روس ها در 
میزبانی از کشورهای عضو شورای همکاری خلیج فارس در مقابل ایران و جزایر 
سه گانه می تواند در آینده دور یا نزدیک، ایران را هشیارتر کند تا نوعی بازبینی در 

سیاست خارجی و مشخصا نگاه به شرق داشته باشد؟
اولا من معتقدم چینی ها در قبال ایران به مراتب صادقانه تر از روس ها عمل کرده اند؛ 
چون پکن بارها به عیان گفته که اساس و ملاک هرگونه رابطه، چه با ایران و چه با 
دیگر کشورها، منافع ملی و خروجی و آورده تجاری و اقتصادی برای چین است و 
تفاوتی هم وجود ندارد که پکن روابطش را با واشنگتن ارتقا دهد یا تهران یا ریاض 
یا تل آویو. برای چینی ها حفظ مناسبات با کشورهای عربی به  مراتب آورده اقتصادی 
بیشتری نسبت به روابط با تهران دارد؛ پس طبیعی است که چینی ها تلاش داشته 
باشند روابط خود را با کشورهای عربی بیشتر توسعه دهند. نکته دوم این است 
که چین به امنیت منطقه خاورمیانه نیاز دارد تا بتواند در عربستان و دیگر کشورها 
سرمایه گذاری کند؛ به همین دلیل است که میانجی از سرگیری روابط ایران و عربستان 
می شود. سیاست خارجی چین کاملا سودگرایانه است. در ضمن، باید این نکته 
مهم را تکرار کنم که موضع گیری های چینی ها یا تأیید ادعاهای کشورهای عربی 
در خصوص جزایر سه گانه از سوی روسیه، اقدام نابهنجاری در نظم نوین جهانی 
نیست، بلکه بر اساس منافع ملی، هم چینی ها و هم روس ها سعی کردند رفتاری 
توأم با عقلانیت فایده گرا داشته باشند. این مشکل ماست که حاضر نیستیم چارچوب 
ایدئولوژیک خود را بر اساس اقتضائات نوین دیپلماتیک تغییر دهیم و اصلاح کنیم.

 ببخشید، پاسخ سؤالم را نگرفتم! آیا این گونه ضربه ها از سوی روسیه و چین، 
ایران را هشیارتر خواهد کرد یا نه؟

اینکه جمهوری اسلامی ایران با این دست  فرمان در سیاست خارجی از خواب 
هشیارتر می شود یا نه، مشخص نیست. رصد راهبرد جاری می گوید فعلا توان 
و تمایل تغییر در سیاست خارجی وجود ندارد. اما واقعا جا دارد همین دست 
موضع گیری های چینی ها و روسیه در قبال جزایر سه گانه ما را هشیار کند که 
هیچ کشوری در هیچ جای دنیا دیگر براساس خوانش غرب و شرق و با تعریف 
ایدئولوژیک عمل نمی کند؛ چون دیگر غرب و شرقی وجود ندارد. بنابراین سیاست 
گرایش به شرق یک درک غیرواقعی بیشتر نیست. ما باید بر اساس علم دیپلماسی 
و روابط بین الملل، سیاست خارجی را بر مبنای اقتضائات نوین جهانی تعریف کنیم 
و آن را به پیش ببریم. به بیان دیگر ما باید ماهیت روابط بین الملل را بشناسیم و 
براساس مبانی دینی و مبانی تخصصی، منافع ملی خود را در عرصه سیاست خارجی 

باز تعریف کنیم.

آیا گزاره شما در قالب »مبانی« دینی که اتفاقا در کتابتان هم به آن پرداخته اید، تکرار 
همان سیاست خارجی ایدئولوژیک نیست؟

به هیچ وجه! ببینید نگاه دینی تکیه بر مسائل و موضوعات مثبتی دارد که خدا و پیغمبر 
بر آن تأکید دارند. همان گونه که اشاره شد، بنده در کتاب »مسئولیت های فراملی در 
سیاست خارجی دولت اسلامی« به تفصیل عنوان کردم که بر اساس قرآن و روایات، 
ما فقط در مسائل ضروری، حیاتی و فوری باید به دیگران کمک کنیم و آن را بر 
منافع ملی ارجح بدانیم. در سایر موضوعات، باید منافع ملی ملاک هرگونه اظهارنظر، 
موضع گیری و اقدام عملی باشد. باید نظرات تخصصی در دستور کار قرار بگیرد. 
بر این اساس، ایدئولوژی به این معنا، رجوع به مبانی دینی است و شکل منفی 
ندارد. ایدئولوژی به معنای متصلب بودن و عدم تغییر شعارها، نگاه ها و رویکرد ها با 

اقتضائات سیال عرصه بین الملل جای نقد دارد.

www.golshanemehr.com
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آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض خانم معصومه لگزائی بشماره 
شناسنامه 29۶4 بشماره ملی 49۷9۸۸4۸14 صادره از آق قلا فرزند مجید متقاضی کلاسه 
پرونده 14۰21144124۸۰۰۰۰354 در ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده 
است بمساحت 11۷.۸۰ مترمربع از پلاک 3- اصلی واقع در اراضی اوزینه بخش 3 حوزه ثبت 
ناحیه 2 گرگان طبق رای صادره حکایت از تصرفات متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به رای 
صادره فوق الذکر اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه 
اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و 

گواهی تقدیم دادخواست را به این اداره ارائه نمایند. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 14۰2/۰5/۰۸
تاریخ انتشار نوبت دوم: 14۰2/۰5/24

حجت الله تجری- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان-  شناسه آگهی 1535۸45

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض آقای مسعود زارعی بشماره 
شناسنامه 19۶9 بشماره ملی 2122۶۷5۷21 صادره از گرگان فرزند حسین متقاضی کلاسه 
پرونده 14۰211144124۸۰۰۰۰29۸ در ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده 
است بمساحت 5۸.5۰ مترمربع از پلاک 3- اصلی واقع در اراضی اوزینه بخش 3 حوزه ثبت 
ناحیه 2 گرگان طبق رای صادره حکایت از تصرفات متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به رای 
صادره فوق الذکر اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه 
اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و 

گواهی تقدیم دادخواست را به این اداره ارائه نمایند. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 14۰2/۰5/۰۸
تاریخ انتشار نوبت دوم: 14۰2/۰5/24

حجت الله تجری- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان – شناسه آگهی 153۶154

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 

برابر ماده 3 و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض آقای علی خراشادی زاده بشماره 
شناسنامه 211۰359341 بشماره ملی 211۰359341 صادره از گرگان فرزند محمد متقاضی 
کلاسه پرونده 14۰21144124۸۰۰۰۰۰25 در ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا 
شده است بمساحت 2۷5.5۰ مترمربع از پلاک 3- اصلی واقع در اراضی اوزینه بخش 3 حوزه 
ثبت ناحیه 2 گرگان طبق رای صادره حکایت از تصرفات متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به 
رای صادره فوق الذکر اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه 
اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و 

گواهی تقدیم دادخواست را به این اداره ارائه نمایند. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 14۰2/۰5/۰۸
تاریخ انتشار نوبت دوم: 14۰2/۰5/24

حجت الله تجری- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان- شناسه آگهی 153۶2۸9

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض رضا رائیجی بشماره شناسنامه 
2۰۶ بشماره ملی 22491۷۶5۸2 صادره از کردکوی فرزند نوراله متقاضی کلاسه پرونده 
14۰21144124۸۰۰۰۰۰29 در ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده است 
بمساحت 3۰.3۰ مترمربع از پلاک 1۰۸- اصلی واقع در اراضی باکرمحله بخش 3 حوزه ثبت 
ناحیه 2 گرگان طبق رای صادره حکایت از تصرفات متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به رای 
صادره فوق الذکر اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه 
اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و 

گواهی تقدیم دادخواست را به این اداره ارائه نمایند. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 14۰2/۰5/۰۸
تاریخ انتشار نوبت دوم: 14۰2/۰5/24

حجت الله تجری- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان  م.الف 1۶31۷

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض آقای غلامرضا ابراهیم زاده 
بشماره شناسنامه 535 بشماره ملی 2۰3۰۸93۶25 صادره از گنبدکاووس فرزند موسی متقاضی 
کلاسه پرونده 14۰21144124۸۰۰۰۰335 در ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا 

شده است بمساحت 124.۷۰ مترمربع از پلاک 3- اصلی واقع در اراضی اوزینه بخش 3 حوزه 
ثبت ناحیه 2 گرگان طبق رای صادره حکایت از تصرفات متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به 
رای صادره فوق الذکر اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه 
اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و 

گواهی تقدیم دادخواست را به این اداره ارائه نمایند. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 14۰2/۰5/۰۸
تاریخ انتشار نوبت دوم: 14۰2/۰5/24

حجت الله تجری- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان  م.الف 1۶319

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض آقای عیسی محمودی بشماره 
شناسنامه 3519 بشماره ملی 212۰3۶۶۸۰2 صادره از گرگان فرزند علی اصغر متقاضی کلاسه 
پرونده 14۰21144124۸۰۰۰۰1۷4 در ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده 
است بمساحت 24۰ مترمربع از پلاک 3- اصلی واقع در اراضی اوزینه بخش 3 حوزه ثبت 
ناحیه 2 گرگان طبق رای صادره حکایت از تصرفات متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به رای 
صادره فوق الذکر اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه 
اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و 

گواهی تقدیم دادخواست را به این اداره ارائه نمایند. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 14۰2/۰5/۰۸
تاریخ انتشار نوبت دوم: 14۰2/۰5/24

حجت الله تجری- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان  م.الف 1۶321

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض آقای مسعود احمدی بشماره 
شناسنامه 113۶ بشماره ملی 2121534۷92 صادره از گرگان فرزند احمد متقاضی کلاسه 
پرونده 14۰11144124۸۰۰۰۰۶22 در ششدانگ عرصه یک قطعه زمین که دارای سند اعیانی 
به پلاک 1۷9۰ از 1۰۷ اصلی بخش سه می باشد به مساحت 14۷.۸۰ مترمربع از پلاک 3۸۶۶ 
فرعی از 1۰۷- اصلی واقع در اراضی خارج از مزرعه موقوفه محمدصادق باباصادقیان بخش 
3 حوزه ثبت ناحیه 2 گرگان طبق رای صادره حکایت از تصرفات متقاضی دارد. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که 
نسبت به رای صادره فوق الذکر اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
بمدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید 
ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح 

قضائی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست را به این اداره ارائه نمایند. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 14۰2/۰5/۰۸
تاریخ انتشار نوبت دوم: 14۰2/۰5/24

حجت الله تجری- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان- شناسه آگهی 153۶514

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض هدی حاجیلری بشماره شناسنامه 
1۰۰۶ بشماره ملی 2122۸19۶۶9 صادره از گرگان فرزند محمدحسن متقاضی کلاسه پرونده 
14۰11144124۸۰۰۰132۶ در ششدانگ یک قطعه زمین که در آن بنا احداث شده است 
بمساحت ۸2.۶9 مترمربع از پلاک 3- اصلی واقع در اراضی اوزینه بخش 3 حوزه ثبت ناحیه 
2 گرگان طبق رای صادره حکایت از تصرفات متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به رای صادره 
فوق الذکر اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض 
خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی 

تقدیم دادخواست را به این اداره ارائه نمایند. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 14۰2/۰5/۰۸
تاریخ انتشار نوبت دوم: 14۰2/۰5/24

حجت الله تجری- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان- شناسه آگهی 153۶522

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض 1- خانم فاطمه مهری بشماره 
شناسنامه ۷۰1 بشماره ملی 2121452۸۶9 صادره از گرگان فرزند رمضانعلی متقاضی کلاسه 
پرونده 14۰21144124۸۰۰۰۰33۰ در 4.2 سهم مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین که در آن 
احداث بنا شده است 2- خانم اکرم مهری بشماره شناسنامه 1۶45 بشماره ملی 2121۷1۶۸5۸ 
صادره از گرگان فرزند رمضانعلی متقاضی کلاسه پرونده 14۰21144124۸۰۰۰۰33۰ در 1.۸ 
سهم مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده است به مساحت 132.55 
مترمربع از پلاک 3- اصلی واقع در اراضی اوزینه بخش 3 حوزه ثبت ناحیه 2 گرگان طبق 
رای صادره حکایت از تصرفات متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به رای صادره فوق الذکر 
اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را با 
ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم 

اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی تقدیم 
دادخواست را به این اداره ارائه نمایند. 

تاریخ انتشار نوبت اول: 14۰2/۰5/۰۸ تاریخ انتشار نوبت دوم: 14۰2/۰5/24
حجت الله تجری- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان- شناسه آگهی 153۶۷24

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 

برابر ماده 3 و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض آقای علی جانثار بشماره 
شناسنامه 135۷ بشماره ملی 229211۰342 صادره از شیراز فرزند نصراله متقاضی کلاسه 
پرونده 14۰11144124۸۰۰۰15۰۸ در ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده 
است بمساحت 134.۸5 مترمربع از پلاک 3- اصلی واقع در اراضی اوزینه بخش 3 حوزه ثبت 
ناحیه 2 گرگان طبق رای صادره حکایت از تصرفات متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به رای 
صادره فوق الذکر اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه 
اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و 

گواهی تقدیم دادخواست را به این اداره ارائه نمایند. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 14۰2/۰5/۰۸  تاریخ انتشار نوبت دوم: 14۰2/۰5/24

حجت الله تجری- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان-  شناسه آگهی 153۶۸43

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض آقای حمیدرضا نه نازیارتی 
بشماره شناسنامه 1۶ بشماره ملی 2122۰۷21۰5 صادره از گرگان فرزند محمد متقاضی کلاسه 
پرونده 14۰11144124۸۰۰۰134۰ در ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده 
است بمساحت 111 مترمربع از پلاک 3- اصلی واقع در اراضی اوزینه بخش 3 حوزه ثبت 
ناحیه 2 گرگان طبق رای صادره حکایت از تصرفات متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به رای 
صادره فوق الذکر اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه 
اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و 

گواهی تقدیم دادخواست را به این اداره ارائه نمایند. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 14۰2/۰5/۰۸  تاریخ انتشار نوبت دوم: 14۰2/۰5/24

حجت الله تجری- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان-  شناسه آگهی 153۶۸52

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر ماده 3 و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر رای شماره 14۰2۶۰312۰۰1۰۰341۶ هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض کلاسه 
14۰11144124۸۰۰۰1312 تقاضای آقای سعید احمدی به شماره شناسنامه 5۰۷ و کد ملی 
212195۸4۸۷ صادره از گرگان فرزند حسین در ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث 
بنا شده است به مساحت 5115 مترمربع از پلاک شماره 191- اصلی واقع در اراضی نودیجه 
بخش دو حوزه ثبت گرگان طبق رای صادره حکایت از انتقال از مالک رسمی بابا محمدنژاد 

به متقاضی دارد.
ملاحظات: مطابق نامه شماره 535۰۷ مورخه 14۰2/۰4/۰1 مدیر جهادکشاورزی شهرستان 
گرگان با توجه به موافقتنامه اجرای فعالیت تبصره 4 ماده یک قانون حفظ کاربری اراضی زراعی 
و باغها شماره 9۸/9/25/1/۷/۰۶4۷۰9 مورخه 139۸/۰9/24 و پروانه بهره برداری بشماره 
114۰133241 مورخه 14۰۰/۰۶/2۷ در رابطه با طرح گلخانه گل و گیاه. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح 

قضائی تقدیم نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول : 14۰2/۰5/۰9
تاریخ انتشار نوبت دوم : 14۰2/۰5/24

اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک گرگان- شناسه آگهی  مهدی شاه مهری-سرپرست 
153۷۷۷9

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر رای شماره 14۰2۶۰312۰۰1۰۰3۸۷2 هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض کلاسه 
14۰1114412۰۰1۰۰۰۷1۰ تقاضای آقای علیرضا مشک ریز به شماره شناسنامه 2۷۷ و کد 
ملی 212291۷۰1۶ صادره از گرگان فرزند قنبر در ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث 
بنا شده است به مساحت 3۷2 مترمربع از پلاک شماره 3۸3 فرعی از 12- اصلی واقع در اراضی 
قادرآباد بخش چهار حوزه ثبت گرگان طبق رای صادره حکایت از انتقال از مالک رسمی قنبر 
مشک ریز به متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز 
آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع 

ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول : 14۰2/۰5/۰9
تاریخ انتشار نوبت دوم : 14۰2/۰5/24

اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک گرگان- شناسه آگهی  مهدی شاه مهری-سرپرست 
153۷۸55

آگهي  ثبتي
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آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
و   14۰2۶۰312۰۰1۰۰3514 و   14۰2۶۰312۰۰1۰۰35۰۷ های  شماره  آرا  برابر 
 14۰2۶۰312۰۰1۰۰352۰ و   14۰2۶۰312۰۰1۰۰3519 و   14۰2۶۰312۰۰1۰۰351۶
هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض کلاسه های 14۰21144124۸۰۰۰۰14 و 
و   14۰21144124۸۰۰۰۰21 و   14۰21144124۸۰۰۰۰2۰ و   14۰21144124۸۰۰۰۰19
14۰21144124۸۰۰۰۰22 تقاضای 1- آقای علی شفیعی به شماره شناسنامه 5۰5 و کد ملی 
21213۸1۸13 صادره از گرگان فرزند اردشیر در 1/2 دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی 2- خانم ملیحه چراغعلی به شماره شناسنامه 1۸444 و کد ملی 212۰1۸41۶1 صادره 
از گرگان فرزند محمدتقی در 1/2 دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 3- آقای 
شهرزاد شفیعی به شماره شناسنامه 3321۷ و کد ملی 212۰321949 صادره از گرگان فرزند 
اردشیر در 1/2 دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 4- آقای حسن شفیعی به 
شماره شناسنامه 1۰۰ و کد ملی 212139۶5۶1 صادره از گرگان فرزند اردشیر در 1/2 دانگ 
مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 5- بنیاد نیکوکاری )با وکالت اردشیر شفیعی( به 
شماره شناسه 1۰۷۰۰1۸۸4۸۷ صادره از گرگان فرزند اردشیر در 1/2 دانگ مشاع از ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به مساحت کل عرصه 195۶۰۷/45 مترمربع واقع در اراضی آلوفن 
از پلاک شماره 11۷- اصلی بخش دو حوزه ثبت گرگان طبق رای صادره حکایت از انتقال از 
مالک رسمی به متقاضیان دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده 
روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره 
پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به 

مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول : 14۰2/۰5/۰9
تاریخ انتشار نوبت دوم : 14۰2/۰5/24

اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک گرگان- شناسه آگهی  مهدی شاه مهری-سرپرست 
153۷954

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر رای شماره 14۰2۶۰312۰۰1۰۰3۸31 هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض کلاسه 
14۰1114412۰۰1۰۰۰۰۰۷ تقاضای آقای محمدرضا زوروه به شماره شناسنامه 5594 و کد 
ملی 2122۶۰55۰2 صادره از گرگان فرزند علی در ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث 
بنا شده است به مساحت 119/55 مترمربع از پلاک شماره 12۶- اصلی واقع در اراضی گلند 
بخش دو حوزه ثبت گرگان طبق رای صادره حکایت از انتقال از مالک رسمی محمدحسین 
شهرآبادی به متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز 
آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع 

ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول : 14۰2/۰5/۰9
تاریخ انتشار نوبت دوم : 14۰2/۰5/24

اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک گرگان- شناسه آگهی  مهدی شاه مهری-سرپرست 
153۸۷34

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر رای شماره 14۰2۶۰312۰۰1۰۰3۸5۸ هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض کلاسه 
14۰1114412۰۰1۰۰۰۶2۷ تقاضای خانم زهرا قاسمی به شماره شناسنامه 432 و کد ملی 
2121399۸۸۷ صادره از گرگان فرزند ابراهیم در ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث 
بنا شده است به مساحت ۸۷۸/3۰ مترمربع از پلاک شماره 12۶- اصلی واقع در اراضی گلند 
بخش دو حوزه ثبت گرگان طبق رای صادره حکایت از انتقال از مالک رسمی ابراهیم قاسمی 
به متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می 
شود از این رو اشخاصی که نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می 
توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، 

دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول : 14۰2/۰5/۰9
تاریخ انتشار نوبت دوم : 14۰2/۰5/24

مهدی شاه مهری-سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک گرگان- م.الف 1۶324

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
هیئت  شماره 14۰2-4214  اصلاحی  رای  و  شماره 14۰2۶۰312۰۰1۰۰1۶54  رای  برابر 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض کلاسه 14۰1114412۰۰1۰۰۰4۶۷ تقاضای شرکت 
آراد طیور گلستان به شماره ثبت ۶9۶۷ و شناسه ملی 1۰۷۰۰15399۰ در ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی به مساحت 1۰9۰3/5۰ مترمربع از پلاک شماره 191- اصلی واقع در اراضی 
نودیجه بخش دو حوزه ثبت گرگان طبق رای صادره حکایت از انتقال از مالک رسمی جعفر 
میرزایی به متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز 
آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته 

باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع 

ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول : 14۰2/۰5/۰9  تاریخ انتشار نوبت دوم : 14۰2/۰5/24

مهدی شاه مهری-سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک گرگان- م.الف 1۶329

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر رای شماره 14۰2۶۰312۰۰1۰۰3۷۸3 هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض 
کلاسه 14۰1114412۰۰1۰۰۰41۸ تقاضای شرکت گاز استان گلستان به شماره شناسه ملی 
1۰۷۰۰12۸2۷۰ در ششدانگ یک قطعه زمین به مساحت 2۰9۰ مترمربع از پلاک شماره 
191- اصلی واقع در اراضی نودیجه بخش دو حوزه ثبت گرگان طبق رای صادره حکایت از 
انتقال از مالک رسمی امام قلی رحیمی به متقاضی دارد. ملاحظات: مطابق نامه شماره ۶2۶9۷ 
مورخه 14۰2/۰4/15 مدیریت جهادکشاورزی گرگان ملک فوق فاقد تغییر کاربری می باشد. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو 
اشخاصی که نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود 

را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول : 14۰2/۰5/۰9
تاریخ انتشار نوبت دوم : 14۰2/۰5/24

مهدی شاه مهری-سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک گرگان- م.الف 1۶33۷

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر ماده 3 و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  شماره 14۰2۶۰312۰۰1۰۰3۷۸4  رای  برابر 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض 
کلاسه 1399114412۰۰1۰۰1۶۸۰ تقاضای شرکت گاز استان گلستان به شماره شناسه ملی 
1۰۷۰۰12۸2۷۰ در ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده است به مساحت 
2۶32/۷۷ مترمربع از پلاک شماره 129- اصلی واقع در اراضی زنگیان بخش دو حوزه ثبت 
گرگان طبق رای صادره حکایت از انتقال از مالک رسمی محمد مازندرانی به متقاضی دارد. 
ملاحظات: مطابق نامه شماره ۶2۸۶9 مورخه 14۰2/۰4/1۷ مدیریت جهادکشاورزی گرگان 
ملک فوق فاقد تغییر کاربری می باشد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را با 
ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 

اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول : 14۰2/۰5/۰9
تاریخ انتشار نوبت دوم : 14۰2/۰5/24

مهدی شاه مهری-سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک گرگان- م.الف 1۶339

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر رای شماره 14۰2۶۰312۰۰1۰۰3421 و رای اصلاحی شماره 14۰2۶۰312۰۰1۰۰4229 
هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض کلاسه 14۰11144124۸۰۰۰۰3۷1 تقاضای آقای 
حسین عامری به شماره شناسنامه 1۷ و کد ملی 4591۸۸9۸9۰ صادره از شاهرود فرزند یوسف 
در ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده است به مساحت 2۰3/۶۸ مترمربع 
از پلاک شماره یک اصلی واقع در اراضی زیارت بخش چهار حوزه ثبت گرگان طبق رای 
صادره حکایت از انتقال از مالک رسمی احمد رحیمی به متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح 

قضائی تقدیم نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول : 14۰2/۰5/۰9
تاریخ انتشار نوبت دوم : 14۰2/۰5/24

اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک گرگان- شناسه آگهی  مهدی شاه مهری-سرپرست 
15399۸2

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض خانم معصومه رخش بشماره 
شناسنامه 211۰2531۰1 بشماره ملی 211۰2531۰1 صادره از گرگان فرزند براتعلی متقاضی 
کلاسه پرونده 14۰2114412۰۰1۰۰۰۰3۸ در ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا 
شده است به مساحت 49.5۰ مترمربع از پلاک 1۰۸- اصلی واقع در اراضی باکرمحله بخش 
3 حوزه ثبت ناحیه 2 گرگان طبق رای صادره حکایت از تصرفات متقاضی دارد. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که 

نسبت به رای صادره فوق الذکر اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
بمدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید 
ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح 

قضائی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست را به این اداره ارائه نمایند. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 14۰2/۰5/24  تاریخ انتشار نوبت دوم: 14۰2/۰۶/۰۸

حجت الله تجری- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان –شناسه آگهی 154۷1۶1

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض خانم حلیمه نوروزی بشماره 
شناسنامه 5 و شماره ملی 1۰۶3۸5۷9۸۸ صادره از نیشابور فرزند رجبعلی متقاضی کلاسه 
پرونده 14۰21144124۸۰۰۰۰4۰4 در ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده 
است به مساحت 14۸.4۰ مترمربع از پلاک 1۷14 فرعی از 2۶۸- اصلی واقع در اراضی مازاد 
اوزینه بخش 3 حوزه ثبت ناحیه 2 گرگان لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به رای صادره فوق الذکر 
اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را با 
ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی تقدیم 

دادخواست را به این اداره ارائه نمایند. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 14۰2/۰5/24 تاریخ انتشار نوبت دوم: 14۰2/۰۶/۰۸

حجت الله تجری- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان –شناسه آگهی 154۷2۰۷

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 

برابر ماده 3 و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض خانم قاسمعلی شریفیان بشماره 
شناسنامه 212۰4۶۶114 بشماره ملی 212۰4۶۶114 صادره از گرگان فرزند جعفر متقاضی 
کلاسه پرونده 14۰21144124۸۰۰۰۰5۷۸ در ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا 
شده است به مساحت 223 مترمربع از پلاک 3- اصلی واقع در اراضی اوزینه بخش 3 حوزه 
ثبت ناحیه 2 گرگان طبق رای صادره حکایت از تصرفات متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به 
رای صادره فوق الذکر اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه 
اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و 

گواهی تقدیم دادخواست را به این اداره ارائه نمایند. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 14۰2/۰5/24  تاریخ انتشار نوبت دوم: 14۰2/۰۶/۰۸

حجت الله تجری- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان –شناسه آگهی 154۷23۷

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض خانم طاهره سلطان هرندی 
بشماره شناسنامه 11بشماره ملی 2122343۷۸۸ صادره از گرگان فرزند محمد ابراهیم متقاضی 
کلاسه پرونده 14۰11144124۸۰۰۰119۸ در ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا 
شده است به مساحت 23۰مترمربع از پلاک3 - اصلی واقع در اراضی اوزینه بخش 3 حوزه 
ثبت ناحیه 2 گرگان طبق رای صادره حکایت از تصرفات متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به 
رای صادره فوق الذکر اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه 
اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و 

گواهی تقدیم دادخواست را به این اداره ارائه نمایند. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 14۰2/۰5/24  تاریخ انتشار نوبت دوم: 14۰2/۰۶/۰۸

حجت الله تجری- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان –شناسه آگهی154۷519

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض آقای حسین کیخا بشماره 
شناسنامه 1۸2۰ بشماره ملی 21225۶۷۷۶۷ صادره از گرگان فرزند ارسلان متقاضی کلاسه 
پرونده 14۰1114412۰۰1۰۰۰۷۶5 در ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده 
است به مساحت 21۸ مترمربع از پلاک شماره ۸9- اصلی واقع در اراضی خرگوش تپه بخش 
3 حوزه ثبت ناحیه 2 گرگان طبق رای صادره حکایت از تصرفات متقاضی دارد. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که 
نسبت به رای صادره فوق الذکر اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
بمدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید 
ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح 

قضائی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست را به این اداره ارائه نمایند. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 14۰2/۰5/24 تاریخ انتشار نوبت دوم: 14۰2/۰۶/۰۸

حجت الله تجری- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان –شناسه آگهی154۷4۰5

آگهي  ثبتي

www.golshanemehr.com
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استان  دارایی  و  اقتصاد  امور  مدیرکل 
مازاد  ملک   12۰ تعداد  گفت:  گلستان 
سازی  مولد  سامانه  در  گلستان  دولتی 
کشور ثبت شده است. به گزارش روابط 
جلسه  در  صلبی  الله  روح  عمومی، 
دولت  دارایی های  مولد سازی  کارگروه 
در استان گلستان با اشاره به اینکه تعداد 
12۰ ملک مازاد دولتی گلستان در سامانه 
مولد سازی کشور ثبت شده است، اظهار 
کرد: از تعداد 12۰ ملک ثبت شده تعداد 
۶4 ملک در مرحله ارزش گذاری، 19 
مرحله  در  ملک   21 سند،  فاقد  ملک 
اخذ مجوز و 12 ملک در مرحله قیمت 
گذاری هستند. وی افزود: چهار دستگاه 
اجرایی استان از جمله آموزش و پرورش، 
دانشگاه علوم پزشکی، جهاد و اداره کل 
زندان ها بیشترین املاک مازاد دولتی را 
به خود اختصاص داده اند. مدیرکل امور 

سال  افزود:  گلستان  دارایی  و  اقتصادی 
اما  مولدسازی مطرح شد  گذشته طرح 
در حین اجرا با چالش های زیادی روبرو 
بود که این امر بررسی و راهکارهایی ارائه 

مولدسازی  طرح  اینکه  بیان  با  شد.وی 
صادر  آن  مجوز  و  قوا  سران  مصوبه 
شده است، بیان کرد: طول مدت اجرایی 
آن  از  باید  و  بوده  سال  دو  مولدسازی 

صلبی  باشیم.  داشته  را  استفاده  حداکثر 
فروش  معنای  به  مولدسازی  داد:  ادامه 
نیست بلکه به این معنا است از بالاترین 
ارزش افزوده دارایی های منجمد و راکد 
اقتصادی و  امور  استفاده شود. مدیرکل 
نیمه  پروژه های  از  برخی  گفت:  دارایی 
با  می توان  را  شده  کلنگ زنی  یا  تمام 
مولدسازی، تهاتر و سرمایه گذاری تکمیل 
کرد. وی با بیان اینکه آئین نامه مولدسازی 
به 22 حوزه تقسیم شده است، افزود: در 
گلستان ۷ هزار و 9۶۰ ملک شناسایی شده 
و تنها چهار هزار ملک دارای سند مالکیت 
هستند. مدیرکل امور اقتصادی و دارایی 
گفت: کمک به رشد اقتصادی، افزایش 
افزایش  دولتی،  مازاد  اموال  بهره وری 
عرضه زمین، ملک و ساختمان در اقتصاد 
اهداف مصوبه مولدسازی  از  را بخشی 

دارایی های دولت اعلام کرد.
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خبر

برق شهرک صنعتی سرخنکلاته
 در گرو مشارکت مردم

مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی گلستان 
از کمبود برق شهرک صنعتی سرخنکلاته خبر 
با مخالفت  انتقال برق  داد و گفت: اجرای 
نیازمند حمایت سایر  مردم روبه رو شده و 
دستگاه های اجرایی است. به گزارش روابط 
عمومی، رضا شهمرادی اظهار کرد: در شهرک 
صنعتی سرخنکلا شرکت کشت و صنعت، 
یک طرح صنایع تبدیلی مهم اجرا کرده که 
در بحث کمک به کشاورزان می تواند بسیار 
مؤثر واقع شود. شهمرادی ادامه داد: این طرح 
با توجه به میزان ظرفیت تولید، نیاز زیادی به 
آب و برق دارد که در بخش تامین برق یک 
با  تاکنون عملیاتی شده است.وی  مگاوات 
بیان اینکه 1۰ ماه از انتخاب پیمانکار و خرید 
تجهیزات گذشته، افزود: به دلیل مخالفت 
شهرک  به  برق  انتقال  پروژه  عملًا  مردم 
صنعتی سرخنکلا متوقف شده و نیاز است 
تا سایر دستگاه های اجرایی به مدد شرکت 
این مشکل  برای حل  شهرک های صنعتی 
محض  به  است؛  معتقد  شهمرادی  بیایند. 
جلب رضایت مردم برای عبور خط انتقال 
از اراضی، برق رسانی در اسرع وقت اجرایی 
شده و مشکل کمبود برق شهرک برطرف 
می شود.وی در توضیح تامین آب مورد نیاز 
واحد تولیدی نیز گفت: با مشارکت صاحبان 
صنعت یک چاه در شهرک حفر خواهد شد 
که در این صورت بخش عمده نیاز آب این 

واحد صنعتی تامین می شود.

سارق منزل توسط
 پلیس آزادشهر دستگیر شد

فرمانده انتظامی آزادشهر از دستگیری سارق 
منزل در این شهرستان خبر داد. به گزارش 
روابط عمومی، سید داوود حسینی گفت: پس 
از وقوع چند مورد سرقت منزل در محلات 
شهرستان آزادشهر، رسیدگی به موضوع در 
دستور کار ماموران کلانتری 12 قرار گرفت.

وی افزود: ماموران با انجام کارهای اطلاعاتی 
و تحقیقات گسترده موفق به شناسایی سارق 
شده و در عملیاتی نسبت به دستگیری وی 
اقدام کردند. فرمانده شهرستان آزادشهر گفت: 
سارق دستگیر شده در تحقیقات فنی پلیس 
به ارتکاب سرقت منزل در چند روز اخیر 
در محلات شهرستان اعتراف کرد. وی اظهار 
کرد: طی هماهنگی با مقام قضائی در بازرسی 
از مخفیگاه سارق دستگیر شده اموال مسروقه 
مالباختگان کشف شد. حسینی با اشاره به 
شناسایی صاحبان اموال مسروقه و تحویل به 
آنها، از معرفی سارق دستگیر شده به دستگاه 

قضائی برای انجام مراحل قانونی خبر داد.

ثبت 1۲۰ ملک مازاد دولتی 
در سامانه مولد سازی کشور

۲۰۰ میلیارد ریال برای 
رفع تنش آبی گالیکش 
اختصاص یافت

فرماندار گالیکش با اشاره به مشکل کم 
آبی برخی مناطق شهری و روستایی این 
شهرستان گفت: با مساعدت استاندار 
مشترک  شورای  تصویب  و  گلستان 

اداری استان و گالیکش، 2۰۰ میلیارد 
ریال برای رفع تنش آبی این شهرستان 
روابط  گزارش  به  یافت.  اختصاص 
عمومی، علی جوان حاذق خواه افزود: 
هم اکنون به اهالی پنج روستای کیارام، 
پران  آب  و  سیجان  لیرو،  سو،  قوشه 
که تنش آبی شدید دارند به صورت 
سیار آبرسانی می شود. وی اضافه کرد: 
برای کاهش مشکلات کم آبی مردمان 
گالیکش 2 حلقه چاه آب به ظرفیت 
منابع آبی این شهرستان اضافه شد و 
یک حلقه چاه دیگر هم در روزهای 
وارد  نیکوکاران  همراهی  با  آینده 
مدار خواهد شد. جوان حاذق خواه، 
کم  مشکل  با  مقابله  راهکار  بهترین 
بیشتر  همراهی  را  گالیکش  در  آبی 
مردم و مدیریت بهینه مصرف دانست 
و بیان داشت: در شرایط خشکسالی 
و تنش آبی موجود در کشور، استان 
باید  مردم  شهرستان،  این  و  گلستان 
در مصرف بهینه آب و برق همکاری 
بیشتری داشته باشند.فرماندار گالیکش 
همچنین با اشاره به ظرفیت های متنوع 
این شهرستان در بخش های گوناگون 
گردشگری،  صنعت،  کشاورزی، 
تولیدی و خدمات گفت: تلاش دولت 
سیزدهم و مدیران استانی و شهرستانی، 
استفاده بهینه از ظرفیت های موجود و 
توسعه و عمران گالیکش است.وی با 
یادآوری تفکیک گالیکش از مینودشت 

 14 باگذشت  افزود:   13۸9 درسال 
سال هنوز هفت اداره جمعیت هلال 
احمر، راهداری و حمل نقل جاده ای، 
بنیاد  اسلامی،  انقلاب  مسکن  بنیاد 
حفاظت  ایثارگران،  امور  و  شهید 
محیط زیست، اوقاف و امور خیریه و 
تعاون روستایی در این شهرستان ۷5 
هزار نفری مستقر نشدند.جوان حاذق 
خواه افزود: در جلسه چند روز پیش 
شورای مشترک اداری استان گلستان 
با گالیکش مصوب شد؛ 2 اداره هلال 
و  دولت  هفته  تا  راهداری  و  احمر 
پنج اداره دیگر هم تا پایان امسال در 
این شهرستان مستقر شده و به مردم 
خدمات رسانی کنند.فرماندار گالیکش 
هفته  شده  بینی  پیش  پروژه های  به 
دولت امسال هم اشاره کرد و گفت: 

تاکنون افتتاح یا آغاز عملیات اجرایی 
54 پروژه عمرانی، تولیدی، اقتصادی 
و اشتغالزا با اعتبار چهار هزار و 933 
میلیارد ریال قطعی شده که از این تعداد 
چهار پروژه با هزینه 933 میلیارد ریال 
اقتصادی و بقیه عمرانی هستند.جوان 
حاذق خواه افزود: اعتبارات پروژه های 
هفته دولت امسال در مقایسه با هفته 
دولت پارسال 3.5 برابر شده که نشانه 
اهتمام ویژه دولت سیزدهم و مجموعه 
مدیران استانی و شهرستانی برای ارائه 
خدمات بیشتر به مردم گالکیش است.
وی اضافه کرد: این شهرستان در 15 
و  اعتبارات  اشتغال،  جمله  از  بخش 
خدمات رسانی همواره جزو رتبه های 
برتر در بین 14 شهرستان استان گلستان 

بوده است.


